в
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14

П Р И К А З

« V?» ^ ' ^ ^ Д .2024 г. № /ЗУ
* г. Липецк

Об организации питания воспитанников ДОУ,
реализующего программу дошкольного
образования в 2024 году

На основании приказа департамента образования администрации
города Липецка от 30.08.2024 года № 1255 «Об организации питания учащихся
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего, среднего общего образования города
Липецка во втором полугодии 2024/2025 учебного года и воспитанников
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы
дошкольного образования города Липецка в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполняющей обязанности калькулятора Воинцевой О.Г.

Организовать со 02.09.2024 питание воспитанников в день из расчета -  137

рублей.

2. Главному бухгалтеру Прозоровой Ю.А.

2.1. Обеспечить своевременную оплату расходов за питание

воспитанников в соответствии с установленными нормами.

2.2. Осуществлять постоянный контроль за расходованием бюджетных

средств.

3. Старшему воспитателю Полозовой Н.С. обеспечить своевременное

размещение на официальном сайте ДОУ информации об условиях

организации питания детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.